
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-18-010968-a

Найменування замовника: Соколівська сільська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04364905

Місцезнаходження замовника: 27641, Україна, Кіровоградська область, с.
Соколівське, вул. ШЕВЧЕНКА, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Завірюха, +380669637900, +380669558493,
kirrajsokolsr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія ДК 021:2015 09310000-5
Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

403000 кіловат-
година

27641, Україна,
Кіровоградська
область, с.
Соколівське, межа
балансової
належності
електроустановок
замовника

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата рахунка Постачальника за
Договором має бути здійснена
Споживачем у строк не більше ніж 5
робочих днів з моменту отримання
рахунку та акту приймання-передачі
електричної енергії Споживачем, що
надсилаються Споживачу після
завершення розрахункового періоду; інші
умови оплати – згідно додатку 1 до
тендерної документації; інша інформація
щодо закупівлі: категорія замовника -
підприємства, установи, організації,
зазначені у пункті 3 частини першої
статті 2 Закону України «Про публічні
закупівлі»; мова (мови), якою (якими)
повинні готуватися тендерні пропозиції -
українська мова; назва товарів кожної
номенклатурної позиції предмета
закупівлі, та код товару, визначеного
згідно з Єдиним закупівельним
словником, що найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції предмета
закупівлі: електрична енергія - код (ДК
021:2015) - 09310000-5 — електрична
енергія; застосовані критерії оцінки - ціна
(питома вага критерію - 100%

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 418 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 2418000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 090,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 грудня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 грудня 2021 13:57 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 грудня 2021 13:28



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


